Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Unes - Via Don Sirtori, 2

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pane e Pasticceria

. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

. Cura Casa

. Cura Persona

. Farine e Preparati

. Vegetariano e Vegano

. Specialita Natalizie

« Amici Animali

. Frutta e Verdura

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Parmigiano Reggiano

Confezione 250 g

679€ 431€
27.16 €/ kg

Salamini Piccante 2 x

Vaschetta 85 g

237€ 1.89€
27.88 €/kg

Stick Pancetta

Vaschetta 100 g

3412€ 258 €
31.2€/kg

Original

Confezione 250 g

431€ 3.45€
17.24 €/ kg

PROSCIUTTO COTTO.
di'ALTA QUALITA

-45%

Fresca Salumeria

Vaschetta 120 g

388€ 2.11€
32.33€/kg

Formaggio

Confezione 130 g

3.01€ 2.36 €
23.15€/ kg

Biragni

Lo Spicchio

Confezione 250 g

539€ 3.99€
2156 €/ kg

vc]
S insrfo Satensn

SALAMINI
5 ol

Salamini di Cinghiale

Confezione 120 g

431 € 3.88¢€
35.92 €/ kg

Galbanino Fette

Vaschetta 120 g

215€ 1.72€
17.92 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Terre Ducali Regalo

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Caprice Des Dieux

Confezione 200 g

3.77£€ 258 €
18.85 €/ kg

Stick Pancetta Dolce

Vaschetta 100 g

312€ 258 €
31.2€/kg

Confezione 590 g

26.89€ 21.49€
4558 €/ kg
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Cubetti Speck Alto

Vaschetta 0.080 kg

3.77€ 3.01€
47.13 € /kg

Prosciutto Cotto di

A peso

286€ 2.14 €
30.11 €/kg

Porchetta al Miele e

Vaschetta 90 g

431€ 3.66 €
4789 €/ kg

- TN

Il Fresco Cremoso

Confezione 175 g

204€ 161€
11.66 €/ kg

Petto di Tacchino

A peso

245€ 1.83€
25.79 € / kg

/ O —7 -

| Firmati Mortadella

Vaschetta 100 g

247€ 193 €
24.7 €/kg

Lo

PROSCIUTTO CRUDO 3%

Prosciutto Crudo

COATI

Vaschetta 100 g

636€ 4.31€
63.6 €/ kg

24k
GORGONZOLA
DOP

© g

&

Gorgonzola Dop

Vaschetta 150 g

215€ 1.83€
14.33 €/ kg

Tometta Primo Sale

1 confezione - circa

502€ 3.83€
18.25 € / kg
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Stracchino

Confezione 170 g

291€ 2.15€
17.12 €/ kg

& FINOCCHIONA 10: ® '3" 'w“
Finocchiona Igp il

Vaschetta 90 g

366€ 3.23€
40.67 €/ kg

FETTE
DIGUSTO

Fette di Gusto

Vaschetta 100 g

291 € 2.15€
29.1€/kg
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Secondo Piatto
POLPETTE CON

POLLO E TACCHINO
ALPOMODORO

Robiola Bosina Ls

Buoni & Veloci

Gorgonzola Dop Ls

1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 220 g

564€ 4.13€ 1€ 55€ 539€ 3.77€
16.11 €/ kg 25.82€/kg 24.5€/kg

24

Tortellini Panna Provolone Piccante Trofie Pesto

Vaschetta 220 g 1 confezione - circa Vaschetta 220 g

431€ 3.23€ 6.98€ 4.72 € 431€ 3.23€
19.59 € / kg 25.38 €/ kg 19.59 € / kg

Toma Biellese Botalla

Pizzottella Viva la Mamma

Confezione 250 g Vaschetta 220 g 1 confezione - circa

269€ 2.15€ 431€ 3.23€ 6.15€ 4.43 €
10.76 € / kg 19.59 €/ kg 22.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Formaggio Valtellina

1 confezione - circa

6:92€ 5.53€
16.09 € / kg

Formaggio Crotto

1 confezione - circa

6:33€ 4.99€
20.42 €/ kg

Salame Campagnolo

A peso

258€ 2.04 €
25.8 €/kg
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Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.88€ 2.69€
6.47 €/ kg

VALSOIA ey
PESCAMARACLOA

CONFERMENTI VIV, CALCIOEVTAVINE |
NATURALVENTE SENZA LATOSI

Yosol

Yosoi Pesca e

Confezione 250 g

1.78€ 1.39€
7.12 €/ kg

Burro il Viaggiator

Imballaggio 250 g

431€ 3.66 €
17.24 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.88€ 2.69€
6.47 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.88€ 2.69€
6.47 €/ kg

T

)

| She
| parmalat
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!

D

-37% 1

Bonta e Linea con

Confezione 1000 ml

2:04€ 1.28€
2.04€/1

Yogurt da Bere

Confezione 600 g

3.88€ 2.69€
6.47 €/ kg

VALS®IA

BIANCO CREMOSO o
CONFERMENT VYL CALCID  VIAMINE ‘J‘ /
mmnwz::;:nn:mnm
Yosoi Bianco

Confezione 250 g

178€ 1.39€
7.12 €/ kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.88€ 2.69€
6.47 €/ kg
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Latticini e
Uova

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

3.88€ 2.69€
6.47 €/ kg

m |

, AUBUME
vz D’'UOVO

~3SENZA| 24 otz

SEN;
ki 8 o |\ B

-19%
Albume d'Uovo

Confezione 500 g

226€ 1.83€
4.52 €/kg

6 Uova Fresche da

Confezione 330 g

269€ 193€
8.15 €/ kg
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Yogurt di Valtellina Yogurt di Valtellina Yogurt di Valtellina Yogurt di Valtellina
Confezione 125 g Confezione 125 g Confezione 125 g Confezione 125 g
157€ 1.07€ 1.57€ 1.07€ 1.57€ 1.07 € 1.57€ 1.07€
12.56 €/ kg 12.56 €/ kg 12.56 €/ kg 12.56 €/ kg

(I

Py ey
|Seege
| \&EA
Actimel, Yogurt da Ariaperta 6 Uova Alta Digeribilita senza Yogurt, 15¢g
Confezione 600 g Confezione 330 g Confezione 1 | Confezione 160 g
3.88€ 2.69 € 247€ 193 € 2€ 14¢€ 161€ 1.29€
6.47 €/ kg 7.48 €/ kg 2¢€/1 10.06 €/ kg

\ v
HiPRO KEFIR HiPRO

159 prOTEINE-

MAG

GUSTO MULTIFRUTT|

159 PROTEINE

+MAGNESIO + VITAMINA B9

Yogurt Proteico,0% I Love Kefir Gusto Yogurt, 15¢g Yogurt,15g
Confezione 160 g Confezione 500 g Confezione 160 g Confezione 160 g
161€ 1.29€ 226€ 157€ 161€ 1.29€ 161€ 1.29€
10.06 €/ kg 452 €/kg 10.06 €/ kg 10.06 €/ kg
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& L 0k VEGETI 2
f.
BIANCO NATURALE -

LERD ZUCCHERI

NATURALMENTE SENZA LATIOSID

Bianco Naturale Zero

Confezione 250 g

183€ 1.35€
7.32€/kg

[ 7 Fgcherenin
BESCIAMELLA

Besciamella Uht U!

Confezione 500 ml

178€ 1.61€
3.56 €/1

Yogurt Greco Colato

Confezione 375 g

3.99€ 3.13 €
10.64 € / kg

La Nostra Zuppa

Confezione 650 g

744€ 593 €
11.45 €/ kg

(

Mo
W
~ INTERD

Molto Dipiu Latte

Confezione 750 ml

193€ 15€
257€/1

Yogurt Greco Colato

Confezione 375 g

3.99€ 3.13€
10.64 € / kg

Senza Lattosio Cioko

Confezione 3x200ml

258€ 2.04€
43€/1

Ad Latte

Confezione 750 ml

204€ 161€
2.72¢€/1

Uova da Allevamento

Confezione 530 g

377€ 3.01€
7.11€/kg
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Yogurt di Valtellina

Confezione 125 g

1.57€ 1.07€
12.56 €/ kg

|
&&/ Truamisw
-

»\
©
«

DI
EMASCARPONE

Tiramisu U!

Confezione 90 g

120€ 1.07€
14.33 €/kg

Yogurt Pistacchio

Confezione 125 g

157€ 1.07€
0.01€/g
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Pasta, Riso e
Cereali

Sfogliavelo Ricotta e Pasta lo Spaghetto Pasta la Linguina Pasta la Mezza
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
3.88€ 2.69€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€
15.52 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Pasta la Penna Pasta i Sedani Rigati Pasta la Tofarella Pasta il Tortiglione
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.72€ 1.03€ 1.72€ 1.03€ 172€ 1.03€ 1.72€ 1.03€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

RISO ITALIANO

ARBORIO

N

Arborio Sfogliavelo Speck e Sfogliavelo Brasato Pasta la Mezza
Confezione 1 kg Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 500 g
47€ 3.23€ 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€ 172€ 1.03€
4.7€/kg 15.52 € / kg 15.52 €/ kg 3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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PROSCIUTTO CRUDO

. [O=R

Sfogliavelo Prosciutto Pasta il Fusillo N°141 Sfogliavelo Carne Pasta la Farfalla
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 500 g
3.88€ 2.69€ 172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€ 172€ 1.03€
15.52 € / kg 3.44 €/ kg 15.52 € / kg 3.44 €/ kg

il Viaggiator Goloso L /‘ B3 visssiator cotoser 2l
PIZZOCCHERI Pizzoccheri 12/
DELLA VALTELLINA IGP

della Valtellina
IGP

Duetto Salsiccia & Duetto Burrata & Pizzoccheri della Pizzoccheri della
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 250 g
3.88€ 2.69 € 3.88€ 2.69€ 1.83€ 155¢€ 3.01€ 256 €
15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 3.66 €/ kg 12.04 €/ kg

Gnocchi Solo Patate Pasta il Granfusillo Spadellini Prosciutto Malloreddus Sardi il
Vaschetta 500 g Confezione 500 g Confezione 280 g Confezione 500 g
312€ 2.15€ 172€ 1.03€ 334€ 2.32€ 247€ 215€

6.24 €/ kg 3.44 €/ kg 11.93 €/ kg 4.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Fregula Sarda Duetto Zucca & Duetto Pomodoro & Sfogliavelo

Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
258€ 2.15€ 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€
5.16 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg

Pasta il Gran Tortellini alla Tagliatelle il Pappardelle il
Confezione 500 g Vaschetta 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
1.72€ 1.03€ 3.99€ 34€ 247€ 197 € 247€ 197 €
3.44 €/ kg 15.96 €/ kg 9.88 €/ kg 9.88 €/ kg

DEeCECCo
DECECcn

Spaghetti N°12 Fusilli N°34 Penne Rigate N°41

Confezione 1 kg Confezione 1 kg Confezione 1 kg

345€ 2.05€ 345€ 2.05€ 345€ 2.05€
3.45 €/ kg 3.45 €/ kg 3.45€/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Flauti Latte Merenda

Confezione 280 g

291€ 2.15€
10.39 €/ kg

Oro Ciok Biscotto con

Confezione 200 g

334€ 2.15€
16.7 €/ kg

Gommose Menta

Confezione 70 g

1.89€ 1.57€
27 €/ kg

Merende Pan di

Confezione 280 g

3.01€ 2.25€
10.75 € / kg

w FONDENTE INTENSO

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8€/kg

Gommose Liquirizia

Confezione 70 g

1.89€ 157€
27 €/ kg

—

Ceréal
+ QOMADELEINE

©E

S 2

Senza Glutine

Confezione 200 g

34€ 3.01€
17 €/kg

FONDENTE DECISO.

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23€
38.8 €/ kg

FONDENTE PRODIGIOSO

o

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

453€ 3.84€
45.3 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

Oro Ciok Biscotto con

Confezione 250 g
334€ 2.15€

13.36 €/ kg

ORANGE
INTENSE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g
3.88€ 3.23€

38.8 €/ kg

A LA POINTE DE
FLEUR DE SEL

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

3.88€ 3.23 €
38.8 €/kg
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Con Estratto di Stevia Pavesi Fondente Senza Glutine M&m's Chocolate
Confezione 70 g Confezione 120 g Confezione 200 g Confezione 200 g
189€ 157€ 258€ 1.93€ 388€ 3.45€ 3.08€ 243 €

27 €/ kg 215 €/ kg 19.4€/kg 15.4 €/ kg

ULINO ij

olcifette

Cacao Zuccherato in Pavesi Latte Snack Cacao Amaro in Fette Biscottate
Confezione 75 g Confezione 120 g Confezione 75 g Confezione 315 g
215€ 1.83€ 258€ 193 € 247€ 2.15€ 226€ 1.78€

28.67 €/ kg 21.5€/kg 32.93 €/kg 7.17 €/ kg

99%

CACAO,
2

AR T

M&m's Peanut Excellence Tavoletta Marrons Glacés in Lindor Cioccolatini

Confezione 200 g Confezione 50 g Confezione 200 g Imballaggio 287 g

3.08€ 243 € 453€ 3.84€ 431€ 3.23 € 1781 € 13.81 €
15.4 €/kg 90.6 €/ kg 21.55 €/ kg 62.06 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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100% da frutta

for.frutta

Aranceamare .
|
-y

| diksiago

Fiordifrutta Arance

Confezione 260 g

3.99€ 3.56 €
15.35 €/ kg

100% da frutta

fior.frutta .

Frutti di bosco '

nlkmuﬂn *‘1

Fiordifrutta Frutti di

Confezione 250 g

3.99€ 3.56 €
15.96 € / kg

Gianduiotto Classico

Confezione 160 g

474€ 4.26 €
29.63 €/ kg

100% da frutta'

fior.frutta

Albicocche 4
[

B S Y

Fiordifrutta

Confezione 250 g

399€ 3.56 €
15.96 € / kg

100% da frutta

for.frutta
fragole e fragoline Y

ol dibosco :s

L

Fiordifrutta Fragole e

Confezione 250 g

3.99€ 356 €
15.96 €/ kg

Bucud dad 1777
IEND

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 €/ kg

100% da frutta’

for.frutta

Pesche g
2=

Fiordifrutta Pesche

Confezione 250 g

399€ 3.56 €
15.96 € / kg

@
PAHARELLO

Canestrelli
senza glutine

-20%
Grano Canestrelli

Confezione 120 g

3.94€ 3.13€
32.83€/kg

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 €/ kg
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100% da frutta

fior.frutta

Mirtilli neri
di bosco

g

Fiordifrutta Mirtilli

Confezione 250 g
3.99€ 3.56 €

15.96 €/ kg

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

1781€ 13.81€
62.06 € / kg

Biscotto al Cacao

Confezione 1000 g
615€ 459 €

6.15 € / kg
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Caffe, Te e
Zucchero

LAvATIR

QUALITA

ROSSA

ST OP
PR PELLINI

= lASSICO

Classico 25x 1,59 Originale Macinato Estratto Zuccherato Qualitd Rossa Caffé
Confezione 37.5¢g Confezione 250 g Confezione 100 g Confezione 500 g
15€ 1.02€ 8.090€ 6.47 € 204€ 15€ 12.3€ 858 €
39.47 €/ kg 32.36 €/ kg 20.4 €/kg 24.6 €1 kg

' ORZO
~ BIMBO

- OrzoeGinseng

APSULE
_20% APSUI

Zucchero di Pura Cremoso Capsule Orzo 100% 10 Orzo e Ginseng,

Confezione 500 g Confezione 50 g Confezione 27 g Confezione 54 g

193€ 15€ 355€ 2.79€ 3.23€ 2.58€ 399€ 3.19¢€
3.86 €/ kg 71 €/ kg 119.63 €/ kg 73.89 €/ kg

GINSENG 2\
‘ ‘KQ

Oro Capsule Caffé al Ginseng 10 x Decaffeinato Ristretto Onyx 12- 10 Capsule
Confezione 50 g Confezione 70 g Confezione 52 g Confezione 52 g
355€ 2.79€ 351€ 281€ 416€ 3.45€ 416€ 345€

71€/kg 50.14 € / kg 80 €/ kg 80 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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il viaggiator Goloso

ZUCCHERO
EXTRA FINE

ITALIANO

Nostrano - Zucchero Zucchero Extra Fine

Confezione 750 g Confezione 1 kg

2€ 157€ 204€ 1.83€
2.67 €/Kkg 2.04 €/kg
KIMBO
o S 2 o Coffs di Napolt

) I
YEli.‘l;gnVil LABEL 0 s
T
L e _——
-15%

Yellow Label Spaccanapoli

Confezione 37.5 g Confezione 440 g

3.01€ 2.53€ 26.89€ 16.09 €
79.21€/kg 61.11 €/ kg

PR 30«

tavhAnn SEema

Crema e Gusto Qualita Rossa

Confezione 171 g

1241€ 11.11€
7257 €/ kg

Confezione 171 g

1241€ 11.11€
72.57 €/ kg

Barista 13- 10 Nocciolino Capsule

Confezione 52 g Confezione 70 g

416€ 3.45€ 351€ 2.81€
80 €/ kg 50.14 € / kg

crema
egusto

B0. [ ] =

Qualita Rossa Crema e Gusto

Confezione 342 g Confezione 342 g

2257€ 17.17 € 2257€ 17.17 €
65.99 € / kg 65.99 € / kg

-

Dietelic
Puradolcezza .l

Qualita Oro Stevia

Confezione 165 g Confezione 50 ml

1295€ 11.65€ 383€ 3.01€
78.48 €/ kg 76.6 €/1

Prova subito le nostre offerte
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o

Aceto di Vino Bianco

Confezione 1|

129€ 1.03€
1.29€/1

Borlotti Italiani 3 x

Confezione 750 g

323€ 242¢€
4.31€/kg

Il Mio Dado Vegetale

Confezione 100 g

157€ 1.25€
15.7 €/ kg

_ Filetto di

o BB AN
Filetto di —

@v Salmone L Sall;n:)r;e *f'; A ] x\i—
allOlio di Oliva al Naturale 13 ﬁ'x g 1
e Coin=7

Filetto di Salmone Filetto di Salmone al

Confezione 150 g

582€ 4.63€
38.8 €/kg

Confezione 100 g

582€ 4.63€
58.2 €/ kg

T;"}@"“ =
o5

Cannellini 3 x 400 g

STARDA
perfari

Mostarda

Confezione 720 g

323€ 242¢€
4.49 €/ kg

Confezione 335 g

831 € 6.21€
24.81€/kg

Il Mio Dado Classico Grandulivo Olio Extra

Confezione 100 g

157€ 1.25€
15.7 €/ kg

Confezione 1 |

11.55€ 6.47 €
11.55€/1

Prova subito le nostre offerte

Sughi, Scatolame e
Condimenti

@“ Filetto di
" Salmon
all'Olio di Oliva

Filetto di Salmone

Confezione 150 g

582€ 4.63€
38.8 €/kg

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

172€ 1.03€
19.11 €/ kg

Tonnata

Confezione 214 g

291 € 2.15€
13.6 €/ kg

- TN
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PESTO
BENDVESE

CLASSICO

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

172€ 1.03€
19.11€/kg

MOSTARDA

| _ALLA CREMONESE

Mostarda alla

Confezione 380 g

863£ 7.77€
22.71€/kg

Cocktail 225 Ml

Confezione 216 g

291€ 2.15€
13.47 €/ kg

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.75 |

863€ 5.39€
11.51 €/1

Pioto

Olio Extra Vergine di

Confezione 750 ml

10.25€ 4.09 €
13.67€/1

Mayonnaise

Confezione 142 g

129€ 1.03€
9.08 €/kg

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

431€ 3.88€
17.24€/1

Filetti di Acciughe il

Confezione 80 g

679€ 6.11 €
84.88 €/ kg

Provvista Sugo

Confezione 570 g

161€ 1.03€
2.82 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Succo di Limoni di

Confezione 500 ml

323€ 2.58€
6.46 €/1

‘Wergani

MOSTARDA

i
nnnnnnn i

Mostarda Frutta

Confezione 590 g

961€ 755€
16.29 €/ kg

PESTD #5pes
weNOC] o)
e o

Pesto alle Noci

Vaschetta 90 g

193€ 15€
21.44 € [ kg
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Tonno all'Olio di

Confezione 312 g

852€ 5.39€
27.31€/kg

PEDICNE
et AN

-26%

Paté Milanese

Vaschetta 250 g

485€ 3.55€
19.4 € / kg

[l il viaggiator Goloso

RAGU DI
CINGHIALE

Ragu di Cinghiale il

Confezione 180 g

517€ 4.65€
28.72 €/ kg

Ny

Rriown ?IUER[ DI BRODO

it GETALE DY S% &

S “oppi whilzzs &5

Cuore di Brodo

Confezione 112 g

204€ 1.61€
18.21 €/ kg

[ it viaggiator Goloso =

RAGHIDIE =
= ANATRA _&
-

-10% SR

Ragu di Anatra il

Confezione 180 g

5.17€ 4.65€
28.72 €/ kg

-~ [@ il viaggiator Goloso -

RAGU DI
CAPRIOLO

E ‘n 5
-10% .

Ragu di Capriolo il

Confezione 180 g

517€ 465€
28.72 €/ kg

Cuore di Brodo

Confezione 112 g

204€ 161€
18.21 €/ kg

-13%

Olive Verdi Giganti

Confezione 310 g

323€ 2.8¢€
10.42 € / kg

Polpa di Pomodoro

confezione 0.46 kg

178€ 1.24 €
3.87€/kg

Prova subito le nostre offerte

( CUDRE DI BRODD @ 7
i | %70 ‘DELICATO . ——

1 VO i
5] boppio utilizzs &5

Cuore di Brodo

Confezione 112 g

204€ 1.61€
18.21 €/ kg

[@ it viaggiator Goloso -

RAGU DI
CHIANINA

i’ﬂw
(e

Ragu di Chianina il

Confezione 180 g

431 € 3.78€
23.94 €/ kg

P v W
SArERIA)
PIODENESE |

Cotechino

COTTO AL VAPORE

Cotechino Cotto al

Confezione 500 g

486€ 3.55€
9.72 €/ kg
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Cracker Non Salati Pan Bauletto Grano

Confezione 500 g Confezione 400 g

226€ 1.78 € 139€ 1.07 €
452 €/kg 3.48 €/ kg

Filone Rustico

Cracker Salati con

Confezione 500 g 1 confezione - circa

226€ 1.78€ 19€ 1.21€
4.52 € /kg 5.07 €/ kg

: r,,,;& 8

= NG
K aanons L2

oo | S |
y— 4

La Sfogliata Fresca,

Confezione 300 g

183€ 1.07€
6.1€/kg

=N :
| Galbusera 33”33“0”3 ‘

Z| Cracker che non c'era

wenat )
MIX DI SEMI

Bellebuone il Cracker

Confezione 200 g

3.23€ 2.58€
16.15 € / kg

il Viaggiator Goloso®

PANE CARASAU v
Emie i %
=

?M". _

Pane Carasau il

Confezione 200 g

323€ 291€
16.15 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Pane e
Pasticceria

S BelleBuone

Z| Cracker che non c'era

INTEGRALI, CROCCANTI. FONTE DI PROTEINE

5 CEREALI

SEGALE.
AVENA. FARRO.
QUINOA, GRAND

SARACEND

Bellebuone il Cracker

Confezione 200 g

323€£ 2.58€
16.15 € / kg

i Viaggiator Goloso® !
LA‘NE GUTTIAU

Pane Gulttiau il

Confezione 200 g

377€ 3.39€
18.85 € / kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Surgelati e
Gelati

Findus

CHICKEN

NUGCETS,
2052 S 10
Y L. -

Il Benessere Chicken Nuggets Il Benessere Il Benessere
Confezione 450 g Confezione 250 g Confezione 450 g Confezione 450 g
312€ 247 € 431€ 258 € 312€ 247 € 312€ 247 €
6.93 €/ kg 17.24 €/ kg 6.93 €/ kg 6.93 €/ kg

g@' MISTO SCOGLIO -ﬁ

o i
Misto Scoglio | Condipresto Zuppa Piselli Novelli Cucciolone Classico
Confezione 300 g Confezione 550 g Confezione 450 g Confezione 480 g
5.07€ 3.23€ 6.36€ 431 € 269€ 2.04 € 5:93€ 4.74 €
16.9 €/ kg 11.56 €/ kg 5.98 €/ kg 12.35€/kg

Tenerelli Super Tenerelli Super Fagiolini Fini Bio il Minestrone 12
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 450 g Confezione 450 g
161€ 1.29€ 161€ 1.29€ 204€ 1.82€ 204€ 1.82€
6.44 €/ kg 6.44 €/ kg 4.53€/kg 453 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Piselli Fini Bio il Spinaci a Cubetti Bio Patasnella Barchette Vongole del Pacifico

Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 600 g Confezione 500 g
193€ 1.71€ 193€ 1.71€ 323€ 1.93€ 431€ 215€
4.29 €/ kg 4.29€/kg 5.38 €/ kg 8.62 €/ kg

I— e-kg:t’

5 Filetti di Nasello da Fantasia di Funghi | Minestroni Classico La Cremeria
Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 400 g Confezione 500 g
615€ 4.05€ 377€ 258 € 204€ 1.39€ 528€ 2.64 €
20.5 €/ kg 12.57 €/ kg 5.1€/kg 10.56 €/ kg

> > >
- g, sttt soa [15) CARTE DOR_ CARTE DOR_ CARTE DOR_
(Findus / L

FILETTI DI
MERLUZZO

Filetti di Merluzzo Affogato al Affogato alla Affogato all'Amarena
Confezione 360 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
971 € 6.25€ 647€ 4.85€ 647€ 4.85¢€ 647€ 4.85€
26.97 €/ kg 12.94 €/ kg 12.94 €/ kg 12.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Punte di Asparagi

Confezione 400 g

647€ 5.17€
16.18 € / kg

Cameo Ristorante

Confezione 320 g

42€ 312 €
13.13 €/ kg

Findus

Ye Zuppe del Casale

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.99€ 2.97€
7.98 €/kg

Findus
| piselli
) NOVELLI 4

7
]
|

Piselli Novelli

Confezione 1000 g
517€ 4.09€

5.17 €/ kg

Cameo Ristorante

Confezione 355 g
42€ 3.12€

11.83 €/kg

Fonte diFibre e Prot
Con Fagioli 100% al

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g
3.99€ 297€

7.98 €/kg

Findus
Spinaci

Ciuffetti di Spinaci

Confezione 800 g

3.77€ 2.58€
4.71€/kg

Cameo Ristorante

Confezione 340 g

42¢€ 312 €
12.35 €/ kg

|
i3

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

399€ 2.97€
7.98 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Cameo Ristorante

Confezione 365 g

42€ 312€
11.51 €/kg

LINIMITABILE

7
-25% =
Cameo Ristorante

Confezione 340 g

42€ 312 €
12.35 €/ kg

Findus

Ye Zuppe del Casale
" Lt

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.99€ 297 €
7.98 €/kg
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NATURALE

L’ACQUA CHE ELIMINA 'ACQUA

Naturale 6 x 0,5 |

Imballaggio 6 bottiglie

215€ 161€
0.72€/1

Di Vinadio

Imballaggio 6 bottiglie

362€ 2.15€
0.4€/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

362€ 2.15€
0.4€/!

Allegra 1,51

Confezione 1.5

118€ 081€
0.79€/1

Gusto Limone 0,5 |

Confezione 0.5 |

0.96€ 0.74 €
1.92¢€/1

Nettare di Pesca

Confezione 3x200ml

178€ 15€
2.97€/1

Coca-cola senza

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

Nettare di Pera

Confezione 3x200ml

178€ 15¢€
2.97€/1

750 Sport Naturale

Imballaggio 6 bottiglie

377€ 28¢€
0.84€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Acqua e
Bevande

Coca-cola Original

Confezione 1.5

247€ 171 €
1.65€/1

Tonica Superfine con

Confezione 720 ml

431€ 345€
5.99€/I

Lo

e
PE|

RA

Senza
zuccheri

-16% JEEES
Pera senza Zuccheri

Confezione 1000 ml

2€ 1.68€
2€/1
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' NIRTILLO
MIX

Senza

Mirtillo Mix senza Zero Orange Slim Pet

Confezione 1000 ml Confezione 1.5 |

2€ 1.68¢€ 193€ 1.28€
2¢€/1 1.29€/1

Gusto Limone 0,5 | Gusto Arancia Rossa

Confezione 0.5 | Confezione 0.5 |

129€ 1.07€ 129€ 1.07€
2.58¢€/1 258€/1

Arancia Carota

Ginger Beer la

Confezione 4x180ml Confezione 3x200ml

431€ 345€ 178€ 15¢€
5.99€/1 2.97€/1

Coca-cola Zero Gusto Arancia 0,5 |

Confezione 1.5 | Confezione 0.5 |

247€ 1.71€ 129€ 1.07€
1.65€/1 258 €/1

Cool Blue 0,51 Soda la Classica

Confezione 0.5 | Confezione 4x180ml

129€ 1.07€ 431€ 345€
2.58€/1 5.99€/1
-

5 §
& -
Coca-cola Zero Pet1,5]1

Confezione 1.5 | Confezione 1.5

247€ 1.71€ 193€ 1.28€
1.65€/1 1.29€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Energy Drink Super

Confezione 75 cl

183€ 1.28€
244 €/

gy g

Tonica Superfine

Confezione 4x180ml

431€ 345€
5.99€/1

4x0,251

Imballaggio 4 lattine

258€ 2.04 €
2.58€/1

Aquaprotein Mela-

Confezione 0.4 |

204€ 1.39€
51€/1

| lfWHAEIC-POWER &)

Aquavitamin C-power

Confezione 0.4 |

124€ 0.85€
3.1€/1

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Coca-cola Zero

Confezione 10x330ml

8.63€ 4.74 €
2.62€/1

Gassosa 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

118€ 0.81€
0.79€/1

:

alBEAE [ BRAIN-UP @@ £

Aquavitamin Brain-up

Confezione 0.4 |

124€ 0.85€
3.1¢€/I

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Lattina Sleek 10 x 33

Confezione 10x330ml

8.63€ 4.74€
2.62€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Zero Zucchero 0,5 |

Confezione 0.5 |

0.96€ 0.74€
1.92€/1

Zero Zucchero 4 x

Imballaggio 4 lattine

258€ 2.04€
258€/1

Orange Pet 1,51

Confezione 1.5

193€ 1.28€
1.29€/1
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Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

1241 € 10.47 €
17.73€/1

e
GO
iy

London Dry Gin

Confezione 70 cl

10-79€ 9.61 €
15.41€/1

10%

Confezione 500 ml

183€ 1.25€
3.66 €/1

o

z

|
H
AR
El

-119% JE.

Amaro Ausano

Confezione 70 cl
961€ 853€

Confezione 70 cl
10.75€ 9.61 €

Stravecchio Branca

Confezione 70 cl
1177€ 10.57 €

Confezione 700 ml
2015€ 21.49€

Franziskaner Dunkel

Confezione 70 cl
636€ 5.39€

Confezione 0.5 |
172€ 1.35€

Prova subito le nostre offerte

Birreria ed

Enoteca

Eclisse Liquore alla

Confezione 50 cl

12.85€ 8.63 €
25.7€/1

Franziskaner Birra

Confezione 0.5 |

172€ 1.35€
3.44 €/

Cio L

Irish Whiskey

Confezione 700 ml
1825€ 16.19 €

26.07€/1

- TN
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| (WM

D=

MullerThung

d

Old No. 7 Brand 700 Recipe No. 21 Vodka Tennessee Honey | Mastri Vernacoli
Confezione 70 cl Confezione 70 cl Confezione 700 ml Confezione 75 cl
23.65€ 18.89€ 10.69€ 852 € 23.65€ 18.89€ 647€ 4.2 €
33.79€/1 15.27€/1 33.79€/1 8.63€/I

1

Vermentino Aragosta Elevantum Marca Oro Rosé Brut | Filari del Pigno
Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 750 ml
647€ 4.2€ 1727€ 1381 € 647€ 4.2€ 3239€ 22.67 €
0.01€/1 23.03€/1 8.63€/1 43.19€/1

g
eokdego Rotabro

W

| Mastri Vernacoli La Palombara Fiano di Avellino Tesorera Dolcetto di
Confezione 75 cl Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 750 ml
6.47€ 4.2 € 1511 € 10.57 € 10.79€ 9.17 € 701 € 485€

8.63€/1 20.15€/1 14.39€/1 9.35€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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ol

o
ol

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl

647€ 4.2€
8.63€/I

La Fagnina Morellino

Confezione 750 ml

7€ 5.39€
10.36 €/

Campo dei Salici

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

L'unique Liqueur 0,70

Confezione 0.70 |

18.25€ 16.09 €
26.07€/1

e

Monbaudino Barbera

Confezione 750 ml

971€ 6.79€
12.95€/1

La Vittoria Chianti

Confezione 750 ml

1036€ 7.23€
13.81€/1

Pinot Rosa

Confezione 75 cl

399€ 3.19€
5.32€/1

Don De Re Lacrima

Confezione 750 ml

712€ 496 €
9.49€/1

Valle Scura Reggiano

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Mazzolano Romagna

Confezione 750 ml

805€ 5.61€
10.73 €/1

Vallera Barbaresco

Confezione 750 ml

1781 € 12.41€
23.75€/1

Valle Scura Reggiano

Confezione 750 ml

589€ 4.1€
7.85€/1
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HMON LASCIA
PELUCCH

Blitz Carta Casa

Imballaggio 1 rotolo

312€ 247 €
3.12€/pz

GreenOasis

50
TOVAGLIOLI
2 VELI

S
o

2 Veli Ecologici

Confezione 50

139€ 1.07€
1.39€/pz

Liquido Classico 35

Confezione 1575 ml

647€ 5.17€
411€/1

Cucina Superfici

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

Liquido Color 35

Confezione 1575 ml

647€ 5.17€
411€/1

Tzl

S race P

Bagno Igienizzante

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

Cura
Casa

Gentile Fresco

Confezione 2.3 |

453€ 3.56 €
1.97€/1

Liquido Igiene &

Confezione 1575 ml

647€ 5.17€
411€/1

Acciaio Lucidante

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

Prova subito le nostre offerte

Gentile Lavanda e

Confezione 2.3 |

453€ 3.56 €
1.97€/1

Vetri con Alcool

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

Pm

Legno con Cera d'Api

Confezione 580 ml

323€ 2.58€
5.57€/1

- TN
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] 7 | - i A
! TUTTOFARE /
Vetri con Ammoniaca Candeggina Mousse Quantum Limone Tutto Fare Carta da
Confezione 580 ml Confezione 580 ml Confezione 582.4 g Imballaggio 2 rotoli
3.23€ 258 € 3.23€ 258 € 17.27€ 11.87 € 3.23€ 258 €
557 €/1 557€/1 29.67 €/ kg 3.23€/pz

DUSTER

RICARICHEN

Ammorbidente Ammorbidente Duster Cattura Candeggina Piu

Confezione 1.0 | Confezione 1.0 | Confezione 18 Confezione 690 ml

377€ 2.15€ 377€ 2.15€ 1727€ 11.87 € 3.01€ 2.36 €
3.77€/1 3.77€/1 17.27 €/ pz 436€/1

-21%
Candeggina Piu Candeggina Piu Panno 3 Pz Discs Classico 50pz
Confezione 650 ml Confezione 690 ml Confezione 3 pezzi Confezione 825 g
3.01€ 2.36 € 3.01€ 236 € 1.83€ 146 € 16-19€ 11.87 €
463€/| 4.36€/1 1.83€/pz 19.62 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Discs Color 50pz () Polvere Classico 60 Ultimate Limone Wonder Wash

Confezione 825 g Confezione 3.300 kg Confezione 683.7 g Imballaggio
1619€ 11.87 € 18.35€ 14.57 € 17.27€ 11.87 € 1943€ 11.33 €
19.62 €/ kg 5.56 € / kg 25.25 € / kg 6.56 €/1

Wonder Wash Titanium Concentrato Titanium Concentrato Detersivo Liquido
Imballaggio Confezione 650 ml Confezione 650 ml Confezione 900 ml
19.43€ 11.33€ 301€ 2.15€ 301€ 215€ 323€ 2.15€
6.56 €/ 4.63€/1 4.63€/1 3.59¢€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Hammam Doccia

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6€/1

Uomo Derma48h

Confezione 150 ml

4.09€ 3.23€
27.27€/1

Scoitex o

Tutti Giorni Fazzoletti

Imballaggio 12

237€ 1.89€
237€/pz

g

-
o=

Doccia Crema

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6 €/l

-21% B
Deostick Neutro

Confezione 50 ml

4.09€ 3.23€
81.8€/I

Mega Carta Igienica

Imballaggio 4 rotoli

431€ 3.01€
4.31€/pz

Deospray Neutro

Confezione 150 ml

409€ 3.23€
27.27€/1

Y

infasil

Deostick Neutro

Confezione 40 ml

409€ 3.23€
102.25 €/1

E con Ali 9+2 Pz

Confezione 11 pezzi

463€ 3.66 €
4.63€/pz

Prova subito le nostre offerte

Cura
Persona

D

Deospray

Confezione 150 ml

4.09€ 3.23€
27.27€]1

Ayurveda Doccia

Confezione 250 ml

215€ 1.72€
8.6 €/l

E Notte con Ali 9 Pz

Confezione 9 pezzi

463€ 3.66 €
463 €/pz
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* EXTRA PROTEZIONE *
IDEALE PER LA NOTTE
i i)

RBENTE E PIU FLESSIBILE

PROTECTON. M e S =
e .

E Lungo con Ali 9+2 E Extra Extra con Al Energy & Sport Argan Oil
Confezione 11 pezzi Confezione 9 pezzi Confezione 500 ml Confezione 500 ml
463€ 3.66 € 463 € 3.66 € 215€ 1.61€ 215€ 1.61€
4.63€/pz 463 €/pz 43€/1 43€/1

Sensitive Men Shampoo Men Shampoo Derma48h
Confezione 500 ml Confezione 225 ml Confezione 225 ml Confezione 150 ml
215€ 1.61€ 355€ 2.1€ 355€ 2.1€ 409€ 3.23€
43¢€/1 15.78 € /1 15.78 €/1 27.27€/1

Deospray Men Shampoo Uomo Derma48h Bagnodoccia
Confezione 150 ml Confezione 225 ml Confezione 150 ml Confezione 500 ml
409€ 3.23 € 355€ 2.1€ 409€ 3.23€ 215€ 1.61€
27.27€/1 15.78 € /1 27.27€/1 43€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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'

Karma Doccia Crema Almond & Karité

Confezione 250 ml Confezione 500 ml

215€ 1.72€ 215€ 1.61€
8.6€/I 43¢€/1

Color Sensation Balsam Fazzoletti 10

Confezione 1 pz Imballaggio 10

539€ 4.85¢€ 237€ 1.89€
5.39 €/ pz 237€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Farine e
Preparati

° °
2 >
e oy A
é"fﬁfi.’i‘.’.ﬂ“ﬁ.-‘:‘l’-&i&f’}"a

Gocce Cioccolato Lievito Madre Preparato per Puré di Patate in

Confezione 200 g Confezione 100 g Confezione 250 g Confezione 300 g

561€ 475€ 237€ 1.89 € 204€ 1.72 € 3.01€ 2.04 €
28.05 €/ kg 23.7€/kg 8.16 €/ kg 10.03 €/ kg

1 3
:

il Viaggiator Goloso
FARINA il viaggiator Goloso

FARINA DI =
GRANO TENERO
TIPO “0” :

PUGLIESE

"lievito Pane degli

Confezione 160 g

528€ 4.2€
33€/kg

Farina Integrale di Farina di Grano

Confezione 1 kg

120€ 1.07€
1.29 €/ kg

Confezione 1 kg

118€ 0.87 €
1.18 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Vegetariano e
Vegano

Cotoletta Vegetale 2 Burger con 2 Burger con Carciofi Bastoncini di Spinaci
Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 300 g
345€ 2.76 € 345€ 2.76 € 345€ 2.76 € 215€ 161€
17.25 €/ kg 17.25€/kg 17.25 €/ kg 7.17 €/ kg

-54%

Findus Green Cuisine

Confezione 209 g

474€ 2.15€
22.68 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Calendario

Confezione 184 g

1187€ 7.55€
64.51 €/ kg

BALOCCO:
IL PANDORO

Il Pandoro

Confezione 750 g

6.25€ 431 €
8.33 €/kg

Calendario

Confezione 234g

1295€ 8.63 €
55.34 € / kg

TRADIZIONE DOLCIARIA
T

Panforte Margherita

Confezione 320 g

863€ 6.47 €
26.97 €/kg

Pesca, Cioccolato e

Confezione 750 g

13.93€ 10.79 €
18.57 €/ kg

Sperlari

) RRON
R

24y

Torroncini Teneri alla

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

BALOCCG

Il Panettone Ricetta

Confezione 750 g

6.25€ 431 €
8.33 €/kg

Q\\\FU”]Z’

WCALE gy ey

Panforte Fichi e Noci

Confezione 280 g

863€ 6.47 €
30.82 €/ kg

cLASSICI
IERROMCIN, Sooiie:

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

BALOCCO
GLASSUVETTA

Glassuvetta

Confezione 750 g

6.25€ 431 €
8.33 €/kg

WORBIDg

NFOR,

\\\\\\

Panforte Morbido

Confezione 320 g

8.63€ 6.47 €
26.97 €/ kg

TORRONCINI CLASSICI
|

LI RICOPERTI AL FOND

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg
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BALOCCO.

B e e lasanes)

Torte in Festa Voglia Calendario Calendario Calendario
Confezione 400 g Confezione 351 g Confezione 149 g Confezione 141 g
409€ 3.23€ 1727€ 10.79 € 971 € 647 € 917€ 647 €
10.23 €/ kg 49.2 € /kg 65.17 €/ kg 65.04 € / kg

vl

LIRS,

FICHI E CIOCCOLATO

Profiteroles Torta con Fichi e Cioccolato Ricoperto al Il Panettone
Confezione 820 g Confezione 750 g Confezione 200 g Confezione 900 g
1079€ 9.71€ 13.93€ 10.79€ 755€ 593 € 809€ 7.01€

13.16 €/ kg 18.57 €/ kg 37.75 €/ kg 8.99 €/ kg

('nfende £
rlrﬂ.ﬁ‘wr \ 5 7 = BALOCCO. |

_23% PUFFi "

Calendario Calendario Il Panettone Mini Panettone con
Confezione 123 g Confezione 198 g Confezione 750 g Confezione 90 g
8.63£ 6.47 € 1403 € 8.63€ 1025€ 8.2 € 28¢€ 2.15€
70.16 £/ kg 70.86 £/ kg 13.67 €/kg 31.11€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Amici
Animali

ultima

——
FIT&DELICIOUS

Cat Sterilizzati Fit & Cat Sterilizzati Fit & Cat Sterilizzati Fit & Cat Sterilizzati Fit &
Confezione 85 g Confezione 85 g Confezione 85 g Confezione 85 g
1.07€ 0.85€ 1.07€ 0.85€ 1.07€ 0.85€ 1.07€ 0.85€

12.59 €/ kg 12.59 € / kg 12.59 €/ kg 12.59 € / kg

Selezioni dell'Orto Selezione dell'Orto Selezioni dell'Orto Selezioni dell'Orto
Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g
1.24€ 0.96 € 124€ 0.96 € 124€ 0.96 € 124€ 0.96 €
8.27 €/ kg 8.27 €/ kg 8.27 €/ kg 8.27 €/ kg

Compagni di Viaggio
STICK
ior 10+ : g VITELLO

TENERD
POLLOERISO

D

Ricette di Campagna Senior 10+ Cibo Ricette Classiche Stick per Gatti Ricchi
Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 15 g
124€ 0.96 € 1.24€ 0.96 € 124€ 096 € 1.18€ 0.96 €
8.27 €/ kg 8.27 €/ kg 8.27 €/ kg 78.67 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Finocchi Kiwi Verde

1 confezione - circa 1 confezione - circa

065€ 0.58 € 045€ 0.26 €
2.17 €/kg 6 €/kg

Arance Navel 1,5 Kg

Arance Tarocco

Confezione 3 kg Confezione 1.5 kg

42€ 355€ 323€ 247 €
1.4 €/kg 2.15€/kg

Lattughino Profiteroles U!

Confezione 200 g Confezione 90 g

161€ 1.07€ 1290€ 1.07€
8.05 €/ kg 14.33 €/ kg

o)

Clementine con

1 confezione - circa

3.09€ 291€
1.93 €/ kg

Mirtilli

confezione 5009

507€ 4.64 €
10.14 € / kg

Rosetta di

Confezione 600 g

291€ 2.37€
4.85 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Frutta e

Verdura

Clementine Foglia

1 pz - circa 1109

026€ 0.22€
2.36 €/kg

Mele Val di Non Dop

1 confezione - circa

054€ 04 €
2.16 €/kg

Mista Tradizionale

Confezione 500 g

172€ 14€
3.44 €/ kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Gli Originali Cordon

Confezione 0.245 kg

485€ 3.23 €
19.8 €/ kg

nnnnnnn

Ortaiole 0,220 Kg

Vaschetta 0.220 kg

312€ 247 €
14.18 €/ kg

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

421€ 3.23€
14.03 € / kg

Fileni

Carne e
Pesce

Hamburger Tacchino

Vaschetta 0.204 kg

254€ 215€
12.45 € / kg

Hamburger Delicato

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

431€ 3.23€
21.55€/kg

Bio Hamburger di

Vaschetta 0.200 kg

539€ 4.31€
26.95 €/ kg

Gli Originali Nuggets

Confezione 0.230 kg

485€ 3.23 €
21.09 €/ kg

Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

409€ 2.69€
20.45 € / kg

Kebab di Pollo

Confezione 0.350 kg

6.47€ 431 €
18.49 € / kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Macinato Fine di

Vaschetta 0.270 kg

3.66€ 3.23€
13.56 € / kg

Gran Dorate alla

Confezione 0.300 kg

62€ 431€
20.67 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

" SCOTIONA

Carne al Fuoco Big

Vaschetta 0.180 kg

496€ 416 €
27.56 €/ kg

Bombette al Bacon

Vaschetta 0.300 kg

485€ 3.88€
16.17 €/ kg

Uova di Lompo Nere

Confezione 50 g

345€ 2.69€
69 €/ kg

Amadori e

Alette di Pollo Piemontese le Carne al Fuoco

Vaschetta 0.500 kg Confezione 260 g Confezione 650 g

539€ 431€ 539€ 431€ 10-79€ 8.09€
10.78 €/ kg 20.73 €/ kg 16.6 €/ kg

a

- Fay
Salsicee | 4

-15%

Salsicce di Suino Fusi di Pollo Bio Tacchino Fesa a

Confezione 0.600 kg 1 confezione - circa 1 confezione - circa

5.93€ 5.39€ 3.78€ 3.21€ 459€ 3.07€
9.88 €/kg 15.12 €/ kg 18.36 €/ kg

/

Bistecca Coscia Macinata Bovino Vongole Lupini

1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa

904€ 7.15€ 408€ 3.22€ 481€ 3.19€
25.83 €/ kg 20.4 €/kg 9.62 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Branzino 400/600

1 confezione - circa

#25€ 6.13€
16.11 €/ kg

e -~
==

Filetto di Branzino Filetto Persico
1 confezione - circa 1 confezione - circa
77€ 654 € 1004€ 7.01€
30.8 €/kg 18.25 €/ kg

Ti Amo Salmone

Confezione 260 g

16.09€ 11.77 €
61.88 €/ kg

Filetto Trota Iridea

1 confezione - circa

3.95€ 3.31€
2257 €/ kg

Semplici Bonta

Vaschetta 200 g

41 € 3.23€
20.5 €/kg

Filetto di Trota Iridea Filetto di Branzino
1 confezione - circa 1 confezione - circa
508€ 4.25€ 10€ 8.49 €
22.58 €/kg 30.77 €/ kg

Filéni / e

Cordon Chef con Bacon Burger 0,204
Vaschetta 0.500 kg Vaschetta 0.204 kg
9.71€ 6.79€ 254€ 215€
19.42 €/ kg 12.45 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Arrosto Scelto Vitello

1 confezione - circa

1936€ 1555€
25.81 €/kg

Mazzancolla

A peso

322€ 2.14 €
16.1 €/ kg

- TN
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